
Grygov 3. 11 . 201 5

zÁPts
Valné hromady MAS Hanácké Království, z.s., ze dne 3. 1'l. 2015

Přítomni: viz prezenční listina
Hostá: Mgr, Večeř

1. ÚVoD

Jednáni zahájil v 17.00 předseda MAS Hanácké Království lng. Tomáš Kubáček, ktený přitomné

informoval o hlavních bodech programu, Valná hromada se sešla v počtu 25 členů, veřejný sektor ani

žádná ze zdlmových skupin nepředstavuje více než 49 %hlasŮ. Valná hromada je usnášenischopná.

2. VoLBA zAPlsoVATELE A ovĚŘovmelŮ zÁnsu
Předseda navrhnul zapisovatelem Mgr. Ondřeje Večeře a ověřovateli zápisu lng. lvo Čečmana a
lng, Dominika Jurečku,
Usnesení: Valná hromada (VH):

2í. Schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu VH v navženém složeni

3, ZPRÁVA o PRŮBĚHU sTANDARDlzAcE MAs HANÁCKÉ xnllovsrví
lng, Horák informoval o aktuálnim stavu standardizace MAS Hanácké Královstvi, Na konci května byla

na Státni zemědělský intervenčni fond (SZlF) předložena žádost o standardizaci. Počátkem řijna2015
obdžela MAS HK žádost o dop|něni Žádosti o standardizaci MAS HK, která je z větší části zaměřena
právě na soulad Stanov MAS HK a Metodikou pro standardizaci Místních akčních skupin.

Usnesení: Valná hromada (VH):

3/1. Bere na vědomí zprávu o průběhu standardizace MAS Hanácké Královstvi, z.s.

4. ZMĚNA sTANoV MAs HANÁCKÉ xnÁtovství, z.s.
lng, Horák okomentoval předložený návrh stanov, který reflektuje požadavky Metodiky pro standardizaci
mistních akčních skupin v programovém období 2014 - 2020. Upozornil na hlavní změny ve stanovách,
předevšim s ohledem na pravidla hlasování jednotlivých orgánů MAS. Hlavní změnou byly provedeny

v oddílech vztahujícich se k účelu spolku, podminkám ólenství ve spolku a podmínkám fungováni
jednotlivých orgánů MAS. Pojmy jako Leader byly ve stanovách nahrazeny poimem CLLD. V novém

návrhu stanov jsou také detailněji rozebírány formy hlasování, které byly doposud uvedeny pouze

yiednacich řádech jednotlivých orgánŮ. Nové zněni stanov bude rozesiáno všem členům MAS.

Clenové VH schválili předložený návrh stanov s doplněnými změnami.

Usnesení: Valná hromada (VH):

4/1. Schvaluje nové znění stanov dle předloženého návrhu

5, oVoLÁNíčlenŮ povtnNÝcH oRGÁNŮ MAs
V souvislosti se schválením nových stanov a aktualizaci personálního obsazení jednotlivých povinných

orgánů MAS byly odvoláni členové Rady spolku, Výběrové komise a Kontrolního výboru,

Usnesení: Valná hromada (VH):

5/í. Odvolala Radu spolku ve složeni:
- lng, Tomáš Kubáček
- lng, Pavel Horák
- Jitka Růžičková
- Mgr Stanislav Denk
- lng. Jiří Uhlíř



5/2. Odvolala Výběrovou komisi ve složení:
- Mojmir Dostál
- Jan Machovský
- Zdeněk Jančo
- Jaromír otáhal
- Miluše Mrázková
- lng, Dominik Jurečka
- František Doležel
- Aleš Šromota
- Josef Oščádal
- lng. Pavla Přida|ová
- pavlina procházková

5/3, Odvolala Kontrolní výbor ve složení:
- lng, lvo Čeóman
- Drahomíra Zivcová
- lng, Lubomír Šmida

6, VoLBA čLENŮ povtNNÝcH oRGÁNÚ MAs
V souvislosti se schválením nových stanov a aktualizací personálního obsazeni jednot|ivých povinných

orgánů MAS byly zvoleni členové Rady spolku, Výběrové komise a Kontrolního výboru,

Usnesení: Valná hromada (VH):

611. Zvolila Radu spolku ve složení:
- Obec Grygov, Srámkova 'l9, 783 73 Grygov - lng. Tomáš Kubáček - starosta obce Grygov
- lng, Pavel Horák, Týnecká 204,783 73 Grygov
- Jitka Růžičková - soukromý zemědělec, Suchonice 35, 7B3 57 pošta Tršice

- Dechová kapela Věrovanka, Drahlov 127,78375 Charváty - lng, Jiří Uhlíř
- Obec Velký Týnec, Zámecká 35,78372 Velký Týnec - Mgr Stanis|av Denk - mistostarosta

obce Velký Týnec
6/2, Zvolila Výběrovou komisi ve složení:
- SH CMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatec, 783 75 Blatec 8,1 - Mojmir Dostál
- Machovský mapy s.r,o., 7B372Velký íýnec, Boční 551 - Jan Machovský
- Obec Krčmaň, 779 00 Krčmaň, Kokorská 163 - Mgr, Zdeněk Jančo
- Obec Citov, 751 03 Citov 14 - Jaromír Otáhal
- Římskokatolická farnost Rokytnice,751 04 Rokytnice 130 - MiIuše Mrázková
- lng. Dominik Jurečka,751 05 Kokory415
- Rímskokatolická farnost Brodek u Přerova, 751 03 Brodek u Přerova, Masarykovo náměstí

29 - František Doležel
- MS Hradisko Kokory, Kokory - Aleš Šromota
- Obec Rokytnice, 751 04 Rokytnice 143 - Petr Havlik
- Obec Suchonice, 783 57 Suchonice 29 - lng. Pavla Přidalová
- Junák - český skaut, středisko Táborníci Brodek u Přerova, z. s., Brodek u Přerova,

Svépomoci 144 - Pav|ína Procházková
6/3, Zvolila Kontrolní výbor ve složení:
- Městys Dub nad Moiavou,783 75 Dub nad Moravou, Brodecká 1, lng. lvo Čečman
- Drahomíra Zivcová, Na Kribě 44,783 72 Velký Týnec
- Mys|ivecké sdružení ,,Straóí důl" Ma.jetín-Krčmaň, Krčmaň, Zlatá Ulička 'l30 - lng. Lubomir

Smida



l ilt: jrlii i(ta l",_-tvi

7. RŮzNÉ
Mgr. Večeř představil dotační možnosti a příležitosti na území MAS Hanácké Království pro obdobi

2014 - 2020. lng. Horák prezentaci doplnil o předběžné alokace pro MAS zjednotlivých operaónich
programů a předevšim možné zaměření v budoucnosti realizovaných aktivit. Následně proběhla

diskuse k hlavním parametrům Pudoucjlo čerpáni dotačnich prostředků, systému výběru a evaluace
projektů. ll,^,,,.

14í
Zapsal: Mgr Ondřej Večeř Tl L ,

Ověřil: lng. lvočečman J* ň^-
lng. Dominik Jurečka

Přílohv:
1. Stanovy MAS Hanácké Království v novém zněni
2. Prezenčni listina
3. Prezentace k dotaónim možnostem a přiležitostem na územi MAS Hanácké Království pro

obdobi 2014 - 2020



l
I

§
..J
o,

\
|4

!t]

\

l

lS
'1
§\\
\-.
Ň,

\

i§

§
\
§
\

§
}.-

š t

(
.lr

i4

t
\r

§

,_\

\
\
\J

,.)

Ň

§N

+
i:!
J

j

Ě
\q
§J
\x

l.,\
\

o

F

(J
lJJo
lJJ

lJJ
N

o_

r.)

ť
\
Ň
:)

o
.g
o

_o
N
c
(E

E
o
É.

q)

_a
J

.(!
E
oF
oiC

0)

5
o

T

c
t-
Es

c
o,)ó
§
.9
C
(6

Lj
0l

oT
6
(§
o-
oic

í§c
_c
oJ

o
ď,
.c,

!

oť
ó
lJJ(J

F

c)
f

=.=
É
oó

.=

.9

o
o

tr



{
,:{

\\ \ -

)

\ \

-T

§

ě
\
§

'§
(

\
§
-)

("

)
§
§
R

_E]

ů
:*,li
š
,9
ó,d,d

(E

§
o.!

o
o
(§(,
s
E

s
:E
tD

(§

E
E

E
o
-ol
-J

o

!É
(§

o)
ó-

c

=
c
lE

o
Eo

o

o
.íD
_c
o
o-

C

o-

o
.E
oJF

E
q,

o

)N

Eo
_c
í§
ó

ť
.at

/)

,§

ó
+
É
a

c
E
o)

6
lE
ó-

o
N

co
6
íEd

tE

oó
E
o

o

o
ó
§o
l§
_c
.9

6
ď

q)

o
o

o)

c
í§

§
9f
oJ

o
c
o

,o,

§o
o-

.í§

.c,

oó

0JC
oJ
í§

Q,

Co

co
c
!
z

L
(9
o

0)

o)
o
a-

C
_o
q,c
:r

c
o)

5
!
.o)

o

!
o
E

)(J

E
J
c
(lJ

.q)
É
.=
!o
ď,

Co
l
!
.o

,o)

(D

E
>z

!Y)N

o
o
o
.9,ic

-

.-
a
.§

í§

c
f

c
F
o

_o-o
c
.9
o-
o
!
,(§z

o
.ž)N

Eo

|9

_c
_c

c
o
o

_o

E
o!

i9
íB

6
o

_oo
!
o

_o

:9
l§
-c

c

o
_o
o
!
o

_o

:9
íE

_c

6
o

_o
o
!
o
-o

,6

_c

c
o
o

_ao

o

|9
(o

_c

É

o
_o
o3

_o

o
É,
l§

.9
o

o

E
|É

oc

.9
o

o

E
,ď

oc
aE

.9
o
l§

o

E
lÉ

N Lí) (o F- 0o q) O N Lr, (o N


